全会員各位

　拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

日頃は、当協会の事業運営に格別のご支援ご協力を賜り、

厚くお礼申し上げます。標題につきご連絡致します。

６月１日㈬掲載

「お知らせ」
◇

◇

◇

◇

◇

◇

◇ 愛知労働局長　愛知労働局労働基準部長　就任のご挨拶

◇ 【雇用均等部・指導課】働き方改革推進支援事業_愛知

◇ 【労働基準部・安全課】令和4年安全週間実施要綱（愛知局版）

◇ 令和4年　安全週間　支署長メッセージ

◇ 監督署の窓　　令和4年度労働保険年度更新について

◇

　 ●労働災害発生状況　２０２２年４月　愛知県と西尾市

◇

◇ セミナー/シンポジウム

　　西尾労働基準協会ホームページでご確認願います

●会場　西尾市文化会館　大ホール　＊6席でお1人座っていただきます

参加のご案内　第９５回　全国安全週間説明会　西尾会場

「講習・セミナー」

参考無料配布　危険源の程度判断基準

参加のご案内　2022年度愛知産業安全衛生大会
●日時　２０２２年７月７日（水）１２：４５－１６：１０
●会場　名古屋国際会議場　センチュリーホール

参加のご案内　第１０回　四分会ゴルフ大会

参加のご案内　SDGs達成にも繋がる働き方改革　講演会

●日時　２０２２年７月２２日（金）１３：３０－１５：３０

●会場/定員　西尾市文化会館小ホール　８８名＊4席でお1人

少子高齢化で新卒者減　生き残り活動 全国事例の情報提供です

●日時/会場　２０２２年７月２日（土）　吉良ゴルフCC

２０２２年６月講習会開講のご案内
西尾　西三河（岡崎、刈谷、豊田）愛知労働基準協会

⻄尾労働基準協会ホームページ

労働災害防止

●西尾管内４月度災害分析
　STOP6比率が昨年比悪化　４月は重量物災害多し（３件）　重量物判断基準添付

令和４年６月１日
西尾労働基準協会

会報６月号の目次について

受付開始　安全管理者選任時研修会案内　西尾会場
　　実施日/場所　2022年7月29日㈮　西尾市文化会館

「会報」

●日時　２０２２年６月３日（水）１４：００－１６：００